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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 20 Women, 800m Freestyle Open
11/9/2012 - 13:10 Results
Apsolutni Nationalni Rekord zene 8:55.54 VUKANOVIC, Tijana VOJ Novi Sad 2/24/2012
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 9:04.88 CREVAR, Aleksandra DP Novi Sad 2/24/2012
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 9:04.88 CREVAR, Aleksandra DP Novi Sad 2/24/2012
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 9:21.23 CREVAR, Anja DP Novi Sad 2/24/2012
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina10:53.30 MIJATOV, Ines PRO Pancevo 12/21/1985

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. ODER, Tjasa 94 Slovenija 8:29.29 861
100m: 1:02.23 1:02.23 300m: 3:10.11 1:03.84 500m: 5:18.42 1:04.09 700m: 7:26.60 1:04.35
200m: 2:06.27 1:04.04 400m: 4:14.33 1:04.22 600m: 6:22.25 1:03.83 800m: 8:29.29 1:02.69

2. PERSE, Spela 96 PK Gorenjska banka 8:52.95 751
100m: 1:04.40 1:04.40 300m: 3:17.44 1:06.64 500m: 5:31.96 1:07.04 700m: 7:46.78 1:07.43
200m: 2:10.80 1:06.40 400m: 4:24.92 1:07.48 600m: 6:39.35 1:07.39 800m: 8:52.95 1:06.17

3. DJELIC, Silvija 96 PK Ilirija 9:01.08 718
100m: 1:03.74 1:03.74 300m: 3:19.96 1:08.74 500m: 5:37.40 1:08.38 700m: 7:53.95 1:08.53
200m: 2:11.22 1:07.48 400m: 4:29.02 1:09.06 600m: 6:45.42 1:08.02 800m: 9:01.08 1:07.13

4. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 9:01.47 716
Nacionalni Rekord

100m: 1:02.80 1:02.80 300m: 3:18.16 1:08.23 500m: 5:35.37 1:08.69 700m: 7:53.97 1:09.54
200m: 2:09.93 1:07.13 400m: 4:26.68 1:08.52 600m: 6:44.43 1:09.06 800m: 9:01.47 1:07.50

5. URBANCIC, Iris 97 PK Gorenjska banka 9:03.00 710
100m: 1:05.85 1:05.85 300m: 3:21.84 1:08.16 500m: 5:38.49 1:08.24 700m: 7:55.73 1:08.63
200m: 2:13.68 1:07.83 400m: 4:30.25 1:08.41 600m: 6:47.10 1:08.61 800m: 9:03.00 1:07.27

6. AKARSU, Melisa 93 Galatasaray 9:04.40 705
100m: 1:03.97 1:03.97 300m: 3:20.01 1:08.24 500m: 5:37.57 1:08.79 700m: 7:57.01 1:09.84
200m: 2:11.77 1:07.80 400m: 4:28.78 1:08.77 600m: 6:47.17 1:09.60 800m: 9:04.40 1:07.39

7. MILER, Tamara 94 Slovenija 9:05.51 700
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:23.28 1:08.08 500m: 5:40.02 1:08.58 700m: 7:57.56 1:08.73
200m: 2:15.20 1:08.33 400m: 4:31.44 1:08.16 600m: 6:48.83 1:08.81 800m: 9:05.51 1:07.95

8. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 9:06.05 698
100m: 1:04.04 1:04.04 300m: 3:21.68 1:09.17 500m: 5:40.95 1:09.71 700m: 7:58.65 1:08.87
200m: 2:12.51 1:08.47 400m: 4:31.24 1:09.56 600m: 6:49.78 1:08.83 800m: 9:06.05 1:07.40

9. RADIC, Ana 94 Croatia 9:09.24 686
100m: 1:03.73 1:03.73 300m: 3:20.25 1:08.45 500m: 5:38.59 1:09.32 700m: 7:58.80 1:10.21
200m: 2:11.80 1:08.07 400m: 4:29.27 1:09.02 600m: 6:48.59 1:10.00 800m: 9:09.24 1:10.44

10. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 9:09.84 684
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:24.28 1:09.50 500m: 5:42.91 1:09.40 700m: 8:01.79 1:09.36
200m: 2:14.78 1:08.97 400m: 4:33.51 1:09.23 600m: 6:52.43 1:09.52 800m: 9:09.84 1:08.05

11. TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka 9:10.93 680
100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:25.38 1:09.25 500m: 5:44.02 1:09.17 700m: 8:01.70 1:09.00
200m: 2:16.13 1:09.40 400m: 4:34.85 1:09.47 600m: 6:52.70 1:08.68 800m: 9:10.93 1:09.23

12. NATLACEN, Gaja 97 Slovenija 9:23.04 637
100m: 1:02.07 1:02.07 300m: 3:10.66 1:04.62 500m: 5:37.38 1:20.81 700m: 8:09.12 1:15.57
200m: 2:06.04 1:03.97 400m: 4:16.57 1:05.91 600m: 6:53.55 1:16.17 800m: 9:23.04 1:13.92

13. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 9:33.22 603
100m: 1:06.52 1:06.52 300m: 3:26.16 1:10.19 500m: 5:49.78 1:12.45 700m: 8:19.87 1:15.95
200m: 2:15.97 1:09.45 400m: 4:37.33 1:11.17 600m: 7:03.92 1:14.14 800m: 9:33.22 1:13.35
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 20, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

14. BOHINEC, Karolina 98 PK Gorenjska banka 9:33.49 603
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 3:32.18 1:12.52 500m: 5:57.58 1:12.65 700m: 8:23.18 1:12.66
200m: 2:19.66 1:11.67 400m: 4:44.93 1:12.75 600m: 7:10.52 1:12.94 800m: 9:33.49 1:10.31

15. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 9:37.59 590
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:31.23 1:12.51 500m: 5:58.02 1:13.50 700m: 8:25.96 1:14.04
200m: 2:18.72 1:11.15 400m: 4:44.52 1:13.29 600m: 7:11.92 1:13.90 800m: 9:37.59 1:11.63

16. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 9:54.32 541
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 3:37.99 1:14.80 500m: 6:09.25 1:16.15 700m: 8:41.54 1:16.12
200m: 2:23.19 1:15.20 400m: 4:53.10 1:15.11 600m: 7:25.42 1:16.17 800m: 9:54.32 1:12.78

17. UDUC, Maja 99 PK Branik 9:57.49 533
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:42.12 1:15.36 500m: 6:13.21 1:15.35 700m: 8:44.42 1:15.75
200m: 2:26.76 1:15.95 400m: 4:57.86 1:15.74 600m: 7:28.67 1:15.46 800m: 9:57.49 1:13.07

18. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 9:59.38 528
100m: 1:10.71 1:10.71 300m: 3:43.30 1:15.99 500m: 6:16.57 1:15.16 700m: 8:47.01 1:15.26
200m: 2:27.31 1:16.60 400m: 5:01.41 1:18.11 600m: 7:31.75 1:15.18 800m: 9:59.38 1:12.37

19. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 10:00.20 526
100m: 1:09.16 1:09.16 300m: 3:40.07 1:15.80 500m: 6:13.93 1:17.27 700m: 8:47.74 1:17.05
200m: 2:24.27 1:15.11 400m: 4:56.66 1:16.59 600m: 7:30.69 1:16.76 800m: 10:00.20 1:12.46

20. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:04.06 516
100m: 1:09.22 1:09.22 300m: 3:40.06 1:16.22 500m: 6:13.31 1:16.54 700m: 8:48.71 1:17.38
200m: 2:23.84 1:14.62 400m: 4:56.77 1:16.71 600m: 7:31.33 1:18.02 800m: 10:04.06 1:15.35

21. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:04.63 514
100m: 1:11.04 1:11.04 300m: 3:42.44 1:16.03 500m: 6:15.46 1:16.80 700m: 8:49.34 1:17.01
200m: 2:26.41 1:15.37 400m: 4:58.66 1:16.22 600m: 7:32.33 1:16.87 800m: 10:04.63 1:15.29

22. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 10:05.04 513
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:40.66 1:16.17 500m: 6:14.60 1:17.21 700m: 8:49.50 1:17.44
200m: 2:24.49 1:14.94 400m: 4:57.39 1:16.73 600m: 7:32.06 1:17.46 800m: 10:05.04 1:15.54

23. GODEC, Nina 99 PK Branik 10:06.17 510
100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:44.78 1:16.89 500m: 6:17.43 1:15.69 700m: 8:52.70 1:18.28
200m: 2:27.89 1:16.95 400m: 5:01.74 1:16.96 600m: 7:34.42 1:16.99 800m: 10:06.17 1:13.47

24. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 10:22.14 472
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:42.26 1:17.69 500m: 6:21.81 1:20.17 700m: 9:04.24 1:21.00
200m: 2:24.57 1:15.17 400m: 5:01.64 1:19.38 600m: 7:43.24 1:21.43 800m: 10:22.14 1:17.90

25. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 10:27.47 460
100m: 1:13.51 1:13.51 300m: 3:52.70 1:19.88 500m: 6:31.20 1:19.05 700m: 9:10.17 1:19.40
200m: 2:32.82 1:19.31 400m: 5:12.15 1:19.45 600m: 7:50.77 1:19.57 800m: 10:27.47 1:17.30

26. ILIC, Sara 97 Selekcija Centralne Srbije 10:30.60 453
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:48.53 1:19.68 500m: 6:30.69 1:21.30 700m: 9:12.94 1:21.43
200m: 2:28.85 1:17.14 400m: 5:09.39 1:20.86 600m: 7:51.51 1:20.82 800m: 10:30.60 1:17.66

27. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 10:37.50 439
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 3:56.73 1:21.47 500m: 6:39.69 1:20.67 700m: 9:21.40 1:21.15
200m: 2:35.26 1:21.27 400m: 5:19.02 1:22.29 600m: 8:00.25 1:20.56 800m: 10:37.50 1:16.10

28. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:38.81 436
100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 3:52.17 1:20.28 500m: 6:34.91 1:21.71 700m: 9:19.27 1:21.99
200m: 2:31.89 1:19.67 400m: 5:13.20 1:21.03 600m: 7:57.28 1:22.37 800m: 10:38.81 1:19.54

29. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 10:38.96 436
100m: 1:13.22 1:13.22 300m: 3:56.84 1:21.84 500m: 6:40.62 1:21.62 700m: 9:22.95 1:21.21
200m: 2:35.00 1:21.78 400m: 5:19.00 1:22.16 600m: 8:01.74 1:21.12 800m: 10:38.96 1:16.01
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 20, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

30. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:42.36 429
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 3:57.44 1:21.89 500m: 6:41.82 1:21.72 700m: 9:24.13 1:20.88
200m: 2:35.55 1:21.29 400m: 5:20.10 1:22.66 600m: 8:03.25 1:21.43 800m: 10:42.36 1:18.23

31. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:56.00 402
100m: 1:14.16 1:14.16 300m: 4:01.33 1:23.80 500m: 6:48.24 1:23.67 700m: 9:35.90 1:23.66
200m: 2:37.53 1:23.37 400m: 5:24.57 1:23.24 600m: 8:12.24 1:24.00 800m: 10:56.00 1:20.10

32. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 11:24.74 354
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:12.36 1:27.11 500m: 7:07.91 1:28.34 700m: 10:00.95 1:26.39
200m: 2:45.25 1:26.10 400m: 5:39.57 1:27.21 600m: 8:34.56 1:26.65 800m: 11:24.74 1:23.79

33. LADNYI, Lili 99 Senta 11:48.49 319
100m: 1:19.93 1:19.93 300m: 4:17.95 1:29.35 500m: 7:19.23 1:30.62 700m: 10:20.12 1:29.91
200m: 2:48.60 1:28.67 400m: 5:48.61 1:30.66 600m: 8:50.21 1:30.98 800m: 11:48.49 1:28.37

34. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 11:56.13 309
100m: 1:20.71 1:20.71 300m: 4:24.55 1:32.91 500m: 7:30.12 1:32.62 700m: 10:34.36 1:29.49
200m: 2:51.64 1:30.93 400m: 5:57.50 1:32.95 600m: 9:04.87 1:34.75 800m: 11:56.13 1:21.77

DNF LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda
100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:35.53 1:15.89 500m: 700m:
200m: 2:19.64 1:13.56 400m: 4:50.25 1:14.72 600m: 800m:

13 - 14 years

1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 9:06.05 698
100m: 1:04.04 1:04.04 300m: 3:21.68 1:09.17 500m: 5:40.95 1:09.71 700m: 7:58.65 1:08.87
200m: 2:12.51 1:08.47 400m: 4:31.24 1:09.56 600m: 6:49.78 1:08.83 800m: 9:06.05 1:07.40

2. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 9:09.84 684
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:24.28 1:09.50 500m: 5:42.91 1:09.40 700m: 8:01.79 1:09.36
200m: 2:14.78 1:08.97 400m: 4:33.51 1:09.23 600m: 6:52.43 1:09.52 800m: 9:09.84 1:08.05

3. TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka 9:10.93 680
100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:25.38 1:09.25 500m: 5:44.02 1:09.17 700m: 8:01.70 1:09.00
200m: 2:16.13 1:09.40 400m: 4:34.85 1:09.47 600m: 6:52.70 1:08.68 800m: 9:10.93 1:09.23

4. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 9:33.22 603
100m: 1:06.52 1:06.52 300m: 3:26.16 1:10.19 500m: 5:49.78 1:12.45 700m: 8:19.87 1:15.95
200m: 2:15.97 1:09.45 400m: 4:37.33 1:11.17 600m: 7:03.92 1:14.14 800m: 9:33.22 1:13.35

5. BOHINEC, Karolina 98 PK Gorenjska banka 9:33.49 603
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 3:32.18 1:12.52 500m: 5:57.58 1:12.65 700m: 8:23.18 1:12.66
200m: 2:19.66 1:11.67 400m: 4:44.93 1:12.75 600m: 7:10.52 1:12.94 800m: 9:33.49 1:10.31

6. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 9:37.59 590
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:31.23 1:12.51 500m: 5:58.02 1:13.50 700m: 8:25.96 1:14.04
200m: 2:18.72 1:11.15 400m: 4:44.52 1:13.29 600m: 7:11.92 1:13.90 800m: 9:37.59 1:11.63

7. UDUC, Maja 99 PK Branik 9:57.49 533
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:42.12 1:15.36 500m: 6:13.21 1:15.35 700m: 8:44.42 1:15.75
200m: 2:26.76 1:15.95 400m: 4:57.86 1:15.74 600m: 7:28.67 1:15.46 800m: 9:57.49 1:13.07

8. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 10:00.20 526
100m: 1:09.16 1:09.16 300m: 3:40.07 1:15.80 500m: 6:13.93 1:17.27 700m: 8:47.74 1:17.05
200m: 2:24.27 1:15.11 400m: 4:56.66 1:16.59 600m: 7:30.69 1:16.76 800m: 10:00.20 1:12.46

9. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 10:05.04 513
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:40.66 1:16.17 500m: 6:14.60 1:17.21 700m: 8:49.50 1:17.44
200m: 2:24.49 1:14.94 400m: 4:57.39 1:16.73 600m: 7:32.06 1:17.46 800m: 10:05.04 1:15.54
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 20, Girls, 800m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

10. GODEC, Nina 99 PK Branik 10:06.17 510
100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:44.78 1:16.89 500m: 6:17.43 1:15.69 700m: 8:52.70 1:18.28
200m: 2:27.89 1:16.95 400m: 5:01.74 1:16.96 600m: 7:34.42 1:16.99 800m: 10:06.17 1:13.47

11. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 10:22.14 472
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:42.26 1:17.69 500m: 6:21.81 1:20.17 700m: 9:04.24 1:21.00
200m: 2:24.57 1:15.17 400m: 5:01.64 1:19.38 600m: 7:43.24 1:21.43 800m: 10:22.14 1:17.90

12. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 10:38.96 436
100m: 1:13.22 1:13.22 300m: 3:56.84 1:21.84 500m: 6:40.62 1:21.62 700m: 9:22.95 1:21.21
200m: 2:35.00 1:21.78 400m: 5:19.00 1:22.16 600m: 8:01.74 1:21.12 800m: 10:38.96 1:16.01

13. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:42.36 429
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 3:57.44 1:21.89 500m: 6:41.82 1:21.72 700m: 9:24.13 1:20.88
200m: 2:35.55 1:21.29 400m: 5:20.10 1:22.66 600m: 8:03.25 1:21.43 800m: 10:42.36 1:18.23

14. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 11:24.74 354
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:12.36 1:27.11 500m: 7:07.91 1:28.34 700m: 10:00.95 1:26.39
200m: 2:45.25 1:26.10 400m: 5:39.57 1:27.21 600m: 8:34.56 1:26.65 800m: 11:24.74 1:23.79

15. LADNYI, Lili 99 Senta 11:48.49 319
100m: 1:19.93 1:19.93 300m: 4:17.95 1:29.35 500m: 7:19.23 1:30.62 700m: 10:20.12 1:29.91
200m: 2:48.60 1:28.67 400m: 5:48.61 1:30.66 600m: 8:50.21 1:30.98 800m: 11:48.49 1:28.37

12 years and younger

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 9:01.47 716
Nacionalni Rekord

100m: 1:02.80 1:02.80 300m: 3:18.16 1:08.23 500m: 5:35.37 1:08.69 700m: 7:53.97 1:09.54
200m: 2:09.93 1:07.13 400m: 4:26.68 1:08.52 600m: 6:44.43 1:09.06 800m: 9:01.47 1:07.50

2. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 10:27.47 460
100m: 1:13.51 1:13.51 300m: 3:52.70 1:19.88 500m: 6:31.20 1:19.05 700m: 9:10.17 1:19.40
200m: 2:32.82 1:19.31 400m: 5:12.15 1:19.45 600m: 7:50.77 1:19.57 800m: 10:27.47 1:17.30

3. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 10:37.50 439
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 3:56.73 1:21.47 500m: 6:39.69 1:20.67 700m: 9:21.40 1:21.15
200m: 2:35.26 1:21.27 400m: 5:19.02 1:22.29 600m: 8:00.25 1:20.56 800m: 10:37.50 1:16.10

4. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 11:56.13 309
100m: 1:20.71 1:20.71 300m: 4:24.55 1:32.91 500m: 7:30.12 1:32.62 700m: 10:34.36 1:29.49
200m: 2:51.64 1:30.93 400m: 5:57.50 1:32.95 600m: 9:04.87 1:34.75 800m: 11:56.13 1:21.77


